

# Ejendomsselskabet Nørholmsvej 147 K/S

Nørholmsvej 147 B, 9000 Aalborg

CVR-nr. 25 09 12 72

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

---

Lars Schou Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Nørholmsvej 147 K/S Nørholmsvej 147 B 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 25 09 12 72
	Stiftet: 20. december 1999
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Schou Hansen
<b>Komplementar</b>	Pyronord ApS
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning og administration af egne ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 896 t.kr. mod 660 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 495 t.kr. mod 160 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>895.702</b>	<b>660.072</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.634	-28.660
<b>Driftsresultat</b>	<b>859.068</b>	<b>631.412</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-364.379	-470.936
<b>Årets resultat</b>	<b>494.689</b>	<b>160.476</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	494.689	160.476
<b>Disponeret i alt</b>	<b>494.689</b>	<b>160.476</b>

## Balance 31. december

---

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	97.725	104.709
2 Investeringsejendomme	13.029.282	13.029.282
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.127.007</u>	<u>13.133.991</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.127.007</u></b>	<b><u>13.133.991</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	462.641	344.179
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.414	0
Andre tilgodehavender	7.500.000	7.500.000
Tilgodehavender i alt	<u>7.979.055</u>	<u>7.844.179</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.979.055</u></b>	<b><u>7.844.179</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>21.106.062</u></b>	<b><u>20.978.170</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	7.500.000	7.500.000
Overført resultat	-4.808.123	-5.302.812
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.691.877</u></b>	<b><u>2.197.188</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	3.157.234	3.527.856
Deposita	<u>106.538</u>	<u>106.538</u>
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.263.772</u>	<u>3.634.394</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	375.855	360.808
Gæld til pengeinstitutter	700.159	712.071
Leverandører af varer og tjenesteydelser	149.756	147.422
Anden gæld	<u>13.924.643</u>	<u>13.926.287</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.150.413</u>	<u>15.146.588</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>18.414.185</u></b>	<b><u>18.780.982</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>21.106.062</u></b>	<b><u>20.978.170</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	232.265	161.065
Tilgang i årets løb	29.650	71.200
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>261.915</b>	<b>232.265</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-127.556	-98.896
Årets afskrivninger	-36.634	-28.660
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-164.190</b>	<b>-127.556</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>97.725</b>	<b>104.709</b>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2021	17.150.241	17.070.959
Tilgang i årets løb	0	79.282
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>17.150.241</b>	<b>17.150.241</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	-4.120.959	-4.120.959
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2021</b>	<b>-4.120.959</b>	<b>-4.120.959</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>13.029.282</b>	<b>13.029.282</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

### 3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	3.533.089	375.855	3.157.234	1.576.701
Deposita	106.538	0	106.538	0

## Noter

---

### 3. Gældsforpligtelser (fortsat)

Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
<u>3.639.627</u>	<u>375.855</u>	<u>3.263.772</u>	<u>1.576.701</u>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.533 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 13.029 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 700 t.kr., er der udstedt skadeløsbrev på nominelt 5.000 t.kr. samt ejerpantebrev på henholdsvis t.kr. 440 og t.kr. 594, med pant i overnævnte investeringsejendom.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser m.v.
